
ZARZĄDZENIE NR 292/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609,721), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn.: Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto 
Szczecin pn.: Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o którym mowa w §1, nastąpi w oparciu                    
o protokół  zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7F676D-D845-4864-A2B4-7EF1AEA9A7A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 292/24 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy Jednostka 
miary Ilość 

1 JEZDNIA - /NAWIERZCHNIE UTWARDZONE/ - UL. F. 
JARZYŃSKIEGO 

 
ŚT-851 szt. 1 

2 ŚCIEŻKA ROWEROWA - /NAWIERZCHNIE UTWARDZONE/ 
-  UL. F. JARZYŃSKIEGO 

 
ŚT-852 szt. 1 

3 CHODNIK - /NAWIERZCHNIE UTWARDZONE/ - 
UL. F. JARZYŃSKIEGO 

 
ŚT-853 szt. 1 

4 PARKING DLA AUTOBUSÓW - /NAWIERZCHNIE 
UTWARDZONE/ -  UL. F. JARZYŃSKIEGO 

 
ŚT-854 szt. 1 

5 
PARKING DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH - 

/NAWIERZCHNIE UTWARDZONE/ - 
UL. F. JARZYŃSKIEGO 

 
ŚT-855 szt. 1 

6 OZNAKOWANIE PIONOWE - UL. F. JARZYŃSKIEGO ŚT-856 szt. 1 

7 OZNAKOWANIE POZIOME -  UL. FJARZYŃSKIEGO ŚT-857 szt. 1 
8 TRAWNIKI - /TERENY ZIELONE/ - 

UL. F. JARZYŃSKIEGO ŚT-858 szt. 1 

9 NASADZENIA WYSOKIE, DRZEWA - /TERENY ZIELONE/ - 
UL. F. JARZYŃSKIEGO ŚT-859 szt. 1 

10 
 

NASADZENIA NISKIE, KRZEWY - /TERENY ZIELONE/ -   
UL. F. JARZYŃSKIEGO 

ŚT-860 szt. 1 

11 
 

INSTALACJE SANITARNE - KANALIZACJA DESZCZOWA -  
UL. F. JARZYŃSKIEGO 

ŚT-861 szt. 1 

12 
 

LAMPY ULICZNE WYSOKIE 16M - /OŚWIETLENIE ULICY/ 
UL. F. JARZYŃSKIEGO 

ŚT-862 szt. 1 

13 
 

LAMPY ULICZNE NISKIE 4,5M - /OŚWIETLENIE ULICY/ 
UL. F. JARZYŃSKIEGO 

ŚT-863 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7F676D-D845-4864-A2B4-7EF1AEA9A7A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 292/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


